Российская Федерация

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Нижневартовский район

Муниципальное образование сельское поселение

Зайцева Речка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

(2018-2023г.г.)

РЕШЕНИЕ

от_ 22.04.2024                                                                                             № _45__

      п. Зайцева Речка

Об исполнении бюджета   сельского

поселения Зайцева Речка за 2023 год

                  Согласно статье 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статье 37 Устава сельского поселения Зайцева Речка,
Совет     поселения
РЕШИЛ:

          1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Зайцева Речка за 2023 год по доходам в сумме 126 253,5 тыс. рублей, по расходам - в сумме 123 922,9 тыс. рублей, с профицитом бюджета поселения в сумме 2 330,6 тыс. рублей с показателями исполнения:

         1) по кодам классификации доходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 1;

         2) по ведомственной структуре классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению 2;

         3) по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению 3;
         4)   по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета поселения, согласно приложению 4;
         2. Решение опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобъя» и на официальном сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/).

         3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета Депутатов сельского поселения Зайцева Речка (председателя комиссии Г.В. Коновалова).
Глава поселения                                                                             С.В. Субботина